2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 12.04.2017 № 106
п. Пелым

 Об утверждении состава рабочей группы по разработке технологических схем предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Пелым
В соответствии с пунктом 29 Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 № 747-р и с учетом методических рекомендаций по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 № 142, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке технологических схем предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Пелым (прилагается).
2. Экономико – правовому отделу администрации городского округа Пелым обеспечить размещение настоящего постановления на официальном администрации городского округа Пелым в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

городского округа Пелым

от 12.04.2017 № 106

Состав

рабочей группы по разработке технологических схем предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Пелым
	Елена Анатольевна Смертина
	–
	Заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Абдуллаева Есмира Ширали гызы

	–
	Начальник Экономико – правового отдела администрации городского округа Пелым;

	Члены рабочей группы (ответственные за взаимодействие с многофункциональными центрами предоставления муниципальных услуг):

	Баландина Татьяна Николаевна
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Пелевина Алена Анатольевна
	–
	заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Фатуллаева Елена Викторовна
	–
	Специалист I категории администрации городского округа Пелым;

	Сорокина Ольга Владимировна

Шабанова Наталья Николаевна

	–
-
	Ведущий Специалист  по образованию администрации городского округа Пелым;

Начальник отдела МФЦ в г. Ивделе (Инженер 2 категории ФГБУ ФКП Росреестра по СО)